
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 29.04.25 2:18:01

info@ctd.cz
416 734 218

KINGSTON FURY RENEGADE G5 SSD 1TB

Cena celkem: 5 051 Kč
 (bez DPH: 4 174 Kč)
Běžná cena: 5 556 Kč
Ušetříte: 505 Kč
Kód zboží: SSDKGS1400
Part No.: SFYR2S/1T0
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kingston FURY Renegade G5 SSD 1 TB

Interní SSD disk formátu M.2 nabízející kapacitu 1 TB. Díky využití nejnovějšího řadiče PCIe Gen5 x4 a 3D TLC NAND
poskytuje extrémní rychlosti až 11 000 MB/s při zápisu a až 14 200 MB/s při čtení. Toto řešení je optimalizováno pro
vysoce výkonné počítače, herní počítače a pracovní stanice, výsledkem je mnohem rychlejší načítání aplikací, her a přenos i
zálohování objemných dat včetně 4K videí. Dvanáctivrstvá konstrukce desky plošných spojů navíc zvyšuje kvalitu signálu a
integritu dat a zároveň udržuje konzistentní výkon při vysokém pracovním zatížení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1 TB
Formát disku: M.2 (2280)
Rozhraní: M.2 (PCIe NVMe 5.0 x4)
Rychlost čtení: 14 200 MB/s
Rychlost zápisu: 11 000 MB/s


